Kinetex

Phenomenex

ME

Kinetex> ') — X%, Phenomenex (7 =/ X%x7JR)
#HEOIAT7 VYA TDHPLCAS LY —X T,
Kinetex A7z J)VAZLIETO um DY)y KO7
IC0.35 um DEZAMEREZFAELTVWET, HFRE

LTIE2.6 um TIH, 0.35 um DZAMER EDH

THERBRIANEIY LTDT, 2TRYH L Y EL
RCAFIZ @B LI ZIEITE XY, £ NESD
mEHEW (d90/10=1.12) OTHZ LRILEDFE

NS, RERE EELXT,

& X 48 BR
B - JEBMEEEM DDA ET DI Y
PSC18 ) _
PDAE—RROAT7>TIVAT A
EVO IV ) ERBEIESRM %= B W\ B T X
Cc18 vy RICER
c18 INSVUZADEWNAINT4A#—T > RAC18
(ODS) A5 A
Biphen WS L UCBEERIEEYOREE DBICE
yl nNE=E72x=ZILAS A
BhEBREEET IRV 7407
F5 N o _
—7OEIEAT A
e ZIREEHRRIEKBDWADRY X v

7C18%AT7V TINAT A

15 5
KINETEX
LA L

S

"

EEHE
Polar

C18

XB-C18

C8

Phenyl-
Hexyl

HILIC

- L]
‘ RO FERE
mELPTe

BZ 0.35 umk

SAEUHM

Rk

R TAFIREMDOBHEELICE Y. 100%K
RBEETHERATRE

BMS & OHEBEERGICE W TIERMS
LEYMOE— I HRERE

USPL7X Vv RDEo B L & &SRIBICA
/;ijJ

BERRIEKZDRFEDBEICAMNTY

BB EEYMORFEDMAAELET

CDOPDFICEBHINTUVWBIERISFELRKERIND ZENHYET

GLC 2024.03.21

GLC shimadzu GLC Ltd.



Kinetex Phenomenex

HFR
EEHZA Ty TS

Kinetex PS C18
FEARAICEETZH DOERENMEMH SN C18
Ho L,

R OERECBERCENOE—IMRERET S
DIFETH Y. 100%KRBEHETEEAAETY.

£/ pH £EHE 1.5 ~ 8.5*

FLF 12 2.6 um

*USVIY NEBETTOERTEE pH 8B T,
AVI2T4 v IFRHEDHEIEPHT15~10 T,
Kinetex Polar C18

REFRFEIPBIHEM SN CI8 AT 4,

S L CIFBMHEEEWICHT L TRIFRRFF DA RE
L. 100% KZRZEHETHHEATETT,

£/ pH 1.5 ~ 8.5*

ML FZ 2.6 um

YISV MNRGETTOFERARE pH #E T,
1VIST14v IFRGEDIZFEIEPHTS5 ~10TT,

ZDPDFICEEHINTVWBIERIIFERLKEEINDZ I &AHYET
GLC 2024.03.21 GLC shimadzu GLC Ltd.



Kinetex Phenomenex
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Kinetex Phenomenex
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Kinetex Phenomenex
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Kinetex

Phenomenex

(iiVEES

Kinetex

Kinetex F5

P/N

00B-4722-AN

00D-4722-AN

O00F-4722-AN

00B-4723-AF

00A-4723-AN

00B-4723-AN

00D-4723-AN

OOF-4723-AN

00B-4723-Y0

00D-4723-Y0

00F-4723-Y0

00B-4723-E0

00D-4723-E0

O0F-4723-E0

00B-4724-AN

00D-4724-AN

O0F-4724-AN

00B-4724-Y0

00D-4724-Y0

00F-4724-Y0O
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00D-4724-E0

OOF-4724-E0
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00G-4724-NO
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Kinetex F5
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Kinetex F5

Kinetex F5

Kinetex F5

Kinetex F5

Kinetex F5

Kinetex F5
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Kinetex F5

Kinetex F5

Item Name

1.7um

1.7um

1.7um
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2.6um

2.6um

2.6um

2.6um

2.6um

2.6um
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2.6um

2.6um

2.6pm

5.0um
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2. 1Tmm

2.1mm

2. Tmm

0.5mm

2. Tmm

2.1mm

2.1Tmm

2.1Tmm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

4.6mm

4.6mm

4.6mm

2. Tmm

2. Tmm

2.1mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

4.6mm

4.6mm

4.6mm

4.6mm

10.0mm

)

R

50mm

1700mm

150mm

50mm

30mm

50mm

100mm

150mm

50mm

1700mm

150mm

50mm

700mm

150mm

50mm

100mm

150mm

50mm

700mm

150mm

50mm

100mm

150mm

250mm

250mm

flitkz

¥169,900

¥174,200

¥184,400

¥143,600

¥131,500

¥143,600

¥157,600

¥167,700

¥143,600

¥157,600

¥167,700

¥143,600

¥157,600

¥167,700

¥103,700

¥132,300

¥148,600

¥127,100

¥132,300

¥148,600

¥103,700

¥132,300

¥148,600

¥154,900

¥391,200
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Kinetex

Phenomenex

Kinetex PFP

P/N
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Kinetex PFP
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Kinetex PFP

Kinetex PFP

Kinetex PFP

Kinetex PFP

Kinetex PFP

Kinetex PFP

Kinetex PFP

Kinetex PFP

Kinetex PFP

Kinetex PFP

Item Name
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2.6um
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Kinetex Phenyl-Hexyl
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30mm

50mm
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50mm

100mm

50mm

75mm
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&<

B

ffit& R

¥165,700

¥167,900

¥171,900

¥182,600

¥167,900

¥171,900

¥142,700

¥150,600

¥155,800

¥165,600

¥142,700

¥84,000

¥155,800

¥165,600

¥142,700

¥150,600

¥155,800

¥165,600

¥103,500

¥131,500

¥103,500

¥153,900

¥147,600

¥635,000
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Kinetex Phenomenex
00B-4500-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 1.7um 2.1Tmm 50mm ¥169,900
00D-4500-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 1.7um 2.Tmm 700mm ¥174,200
00F-4500-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 1.7um 2. 1Tmm 150mm ¥184,400
00D-4500-Y0 Kinetex Phenyl-Hexyl 1.7um 3.0mm 700mm ¥174,200
00A-4495-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 2.Tmm 30mm ¥131,500
00B-4495-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 2.7mm 50mm ¥143,600
00C-4495-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 2.1Tmm 75mm ¥152,800
00D-4495-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 2.Tmm 700mm ¥157,600
00F-4495-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 2.1Tmm 150mm ¥167,700
00B-4495-Y0 Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 3.0mm 50mm ¥143,600
00D-4495-YO Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 3.0mm 100mm ¥157,600
OOF-4495-Y0 Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6pm 3.0mm 150mm ¥167,700
00B-4495-E0 Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 4.6mm 50mm ¥143,600
00C-4495-E0 Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6pm 4.6mm 75mm ¥152,800
00D-4495-E0 Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 4.6mm 700mm ¥157,600
OOF-4495-E0 Kinetex Phenyl-Hexyl 2.6um 4.6mm 150mm ¥167,700
00B-4603-AN Kinetex Phenyl-Hexyl 5.0pum 2.1Tmm 50mm ¥103,700
00B-4603-Y0 Kinetex Phenyl-Hexyl 5.0pm 3.0mm 50mm ¥103,700
00D-4603-YO Kinetex Phenyl-Hexyl 5.0pm 3.0mm 100mm ¥132,300
00D-4603-E0 Kinetex Phenyl-Hexyl 5.0pm 4.6mm 100mm ¥132,300
00F-4603-E0 Kinetex Phenyl-Hexyl 5.0um 4.6mm 150mm ¥148,600
00G-4603-E0 Kinetex Phenyl-Hexyl 5.0um 4.6mm 250mm ¥154,900
Kinetex XB-C18
P/N Item Name PLFR R il
00A-4498-AN Kinetex XB-C18 1.7um 2.Tmm 30mm ¥167,900
00B-4498-AN Kinetex XB-C18 1.7um 2.1Tmm 50mm ¥169,900
00D-4498-AN Kinetex XB-C18 1.7um 2.1Tmm 100mm ¥174,200
O0F-4498-AN Kinetex XB-C18 1.7pum 2.1mm 150mm ¥184,400
00A-4498-Y0 Kinetex XB-C18 1.7um 3.0mm 30mm ¥167,900
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Kinetex Phenomenex

00B-4498-Y0 Kinetex XB-C18 1.7pum 3.0mm 50mm ¥169,900
00D-4498-Y0 Kinetex XB-C18 1.7pm 3.0mm 1700mm ¥174,200
00B-4496-AC Kinetex XB-C18 2.6pm 0.3mm 50mm ¥143,600
00D-4496-AC Kinetex XB-C18 2.6um 0.3mm 100mm ¥158,500
O0F-4496-AC Kinetex XB-C18 2.6um 0.3mm 150mm ¥177,600
00B-4496-AF Kinetex XB-C18 2.6um 0.5mm 50mm ¥143,600
00D-4496-AF Kinetex XB-C18 2.6um 0.5mm 100mm ¥159,100
00B-4496-A0 Kinetex XB-C18 2.6um 1.0mm 50mm ¥143,600
00D-4496-A0 Kinetex XB-C18 2.6um 1.0mm 100mm ¥157,600
O00F-4496-A0 Kinetex XB-C18 2.6um 1.0mm 150mm ¥167,700
00A-4496-AN Kinetex XB-C18 2.6um 2.1Tmm 30mm ¥131,500
00B-4496-AN Kinetex XB-C18 2.6um 2.Tmm 50mm ¥143,600
00C-4496-AN Kinetex XB-C18 2.6um 2.1Tmm 75mm ¥152,800
00D-4496-AN Kinetex XB-C18 2.6um 2.Tmm 100mm ¥157,600
00F-4496-AN Kinetex XB-C18 2.6um 2.1Tmm 150mm ¥167,700
00A-4496-Y0 Kinetex XB-C18 2.6pm 3.0mm 30mm ¥131,500
00B-4496-Y0 Kinetex XB-C18 2.6um 3.0mm 50mm ¥143,600
00C-4496-Y0 Kinetex XB-C18 2.6um 3.0mm 75mm ¥152,800
00D-4496-Y0 Kinetex XB-C18 2.6um 3.0mm 100mm ¥157,600
OOF-4496-Y0 Kinetex XB-C18 2.6um 3.0mm 150mm ¥167,700
00B-4496-E0 Kinetex XB-C18 2.6um 4.6mm 50mm ¥143,600
00C-4496-E0 Kinetex XB-C18 2.6um 4.6mm 75mm ¥152,800
00D-4496-E0 Kinetex XB-C18 2.6pm 4.6mm 100mm ¥157,600
00F-4496-E0 Kinetex XB-C18 2.6um 4.6mm 150mm ¥167,700
00D-4744-E0 Kinetex XB-C18 3.5um 4.6mm 100mm ¥144,900
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Kinetex Phenomenex
P/N Item Name PLFE R R g R
OOF-4744-E0 Kinetex XB-C18 3.5um 4.6mm 150mm ¥159,100
00A-4605-AN Kinetex XB-C18 5.0pm 2.1Tmm 30mm ¥97,500
00B-4605-AN Kinetex XB-C18 5.0pm 2.Tmm 50mm ¥103,700
00D-4605-AN Kinetex XB-C18 5.0pm 2.1Tmm 100mm ¥132,300
00B-4605-Y0 Kinetex XB-C18 5.0pm 3.0mm 50mm ¥103,700
00D-4605-YO Kinetex XB-C18 5.0pm 3.0mm 100mm ¥132,300
00F-4605-YO Kinetex XB-C18 5.0um 3.0mm 150mm ¥148,600
00B-4605-E0 Kinetex XB-C18 5.0pm 4.6mm 50mm ¥103,700
00D-4605-E0 Kinetex XB-C18 5.0um 4.6mm 100mm ¥132,300
00F-4605-E0 Kinetex XB-C18 5.0pm 4.6mm 150mm ¥148,600
00G-4605-E0 Kinetex XB-C18 5.0um 4.6mm 250mm ¥154,900
00F-4605-NO Kinetex XB-C18 5.0um 10.0mm 150mm ¥322,300
00D-4605-P0-AX Kinetex XB-C18 AXIA 5.0pm 21.2mm 100mm ¥635,000
Kinetex C8
P/N Item Name PLFR R R il

00A-4499-AN Kinetex C8 1.7um 2.Tmm 30mm ¥167,900
00B-4499-AN Kinetex C8 1.7um 2.Tmm 50mm ¥169,900
00D-4499-AN Kinetex C8 1.7um 2.Tmm 100mm ¥174,200
00F-4499-AN Kinetex C8 1.7pum 2.Tmm 150mm ¥184,400
00A-4499-YO Kinetex C8 1.7um 3.0mm 30mm ¥167,900
00B-4499-Y0 Kinetex C8 1.7pm 3.0mm 50mm ¥169,900
00D-4499-YO Kinetex C8 1.7um 3.0mm 100mm ¥174,200
00A-4497-AN Kinetex C8 2.6um 2.1mm 30mm ¥131,500
00B-4497-AN Kinetex C8 2.6um 2.1mm 50mm ¥143,600
00C-4497-AN Kinetex C8 2.6um 2.Tmm 75mm ¥152,800
00D-4497-AN Kinetex C8 2.6um 2.1mm 100mm ¥157,600
O0F-4497-AN Kinetex C8 2.6um 2.1mm 150mm ¥167,700
00A-4497-YO Kinetex C8 2.6um 3.0mm 30mm ¥131,500
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Kinetex Phenomenex
00B-4497-Y0 Kinetex C8 2.6pm 3.0mm 50mm ¥143,600
00C-4497-Y0 Kinetex C8 2.6um 3.0mm 75mm ¥152,800
00D-4497-Y0 Kinetex C8 2.6pm 3.0mm 100mm ¥157,600
00F-4497-Y0 Kinetex C8 2.6um 3.0mm 150mm ¥167,700
00B-4497-E0 Kinetex C8 2.6um 4.6mm 50mm ¥143,600
00C-4497-E0 Kinetex C8 2.6um 4.6mm 75mm ¥152,800
00D-4497-E0 Kinetex C8 2.6um 4.6mm 100mm ¥157,600
OOF-4497-E0 Kinetex C8 2.6um 4.6mm 150mm ¥167,700
00B-4608-AN Kinetex C8 5.0pm 2.1Tmm 50mm ¥103,700
00D-4608-AN Kinetex C8 5.0pm 2.1mm 100mm ¥132,300
00B-4608-Y0 Kinetex C8 5.0pm 3.0mm 50mm ¥103,700
00D-4608-Y0 Kinetex C8 5.0um 3.0mm 100mm ¥132,300
00B-4608-E0 Kinetex C8 5.0pm 4.6mm 50mm ¥103,700
00D-4608-E0 Kinetex C8 5.0pm 4.6mm 100mm ¥132,300
00F-4608-E0 Kinetex C8 5.0pm 4.6mm 150mm ¥148,600
00G-4608-E0 Kinetex C8 5.0um 4.6mm 250mm ¥154,900
Kinetex HILIC
P/N Item Name PFR R il
00A-4474-AN Kinetex HILIC 1.7pum 2.Tmm 30mm ¥167,900
00B-4474-AN Kinetex HILIC 1.7um 2.1Tmm 50mm ¥169,900
00D-4474-AN Kinetex HILIC 1.7um 2.Tmm 100mm ¥174,200
00B-4474-Y0 Kinetex HILIC 1.7um 3.0mm 50mm ¥169,900
00A-4461-AN Kinetex HILIC 2.6pm 2.Tmm 30mm ¥131,500
00B-4461-AN Kinetex HILIC 2.6um 2.Tmm 50mm ¥143,600
00C-4461-AN Kinetex HILIC 2.6um 2.Tmm 75mm ¥152,800
00D-4461-AN Kinetex HILIC 2.6pm 2.1mm 100mm ¥157,600
00F-4461-AN Kinetex HILIC 2.6um 2.1Tmm 150mm ¥167,700
00A-4461-Y0 Kinetex HILIC 2.6um 3.0mm 30mm ¥131,500
00F-4461-YO0 Kinetex HILIC 2.6um 3.0mm 150mm ¥167,700
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Kinetex Phenomenex
00B-4461-E0 Kinetex HILIC 2.6pm 4.6mm 50mm ¥143,600
00C-4461-E0 Kinetex HILIC 2.6pum 4.6mm 75mm ¥152,800
00D-4461-E0 Kinetex HILIC 2.6pm 4.6mm 100mm ¥157,600
O00F-4461-EO Kinetex HILIC 2.6pm 4.6mm 150mm ¥167,700
00G-4606-E0 Kinetex HILIC 5.0pm 4.6mm 250mm ¥154,900
Kinetex C18
P/N Item Name PLFR R il
00A-4475-AN Kinetex C18 1.7um 2.Tmm 30mm ¥167,900
00B-4475-AN Kinetex C18 1.7um 2.Tmm 50mm ¥169,900
00D-4475-AN Kinetex C18 1.7um 2.1Tmm 100mm ¥174,200
O0F-4475-AN Kinetex C18 1.7um 2.1mm 150mm ¥184,400
00B-4475-YO Kinetex C18 1.7um 3.0mm 50mm ¥169,900
00D-4475-Y0 Kinetex C18 1.7pm 3.0mm 100mm ¥174,200
00F-4462-AC Kinetex C18 2.6um 0.3mm 150mm ¥177,600
00B-4462-A0 Kinetex C18 2.6um 1.0mm 50mm ¥143,600
00A-4462-AN Kinetex C18 2.6um 2.1Tmm 30mm ¥131,500
00B-4462-AN Kinetex C18 2.6um 2.1mm 50mm ¥143,600
00C-4462-AN Kinetex C18 2.6um 2.1Tmm 75mm ¥152,800
00D-4462-AN Kinetex C18 2.6pm 2.Tmm 100mm ¥157,600
00F-4462-AN Kinetex C18 2.6um 2.1Tmm 150mm ¥167,700
00A-4462-Y0 Kinetex C18 2.6pm 3.0mm 30mm ¥131,500
00B-4462-YO Kinetex C18 2.6um 3.0mm 50mm ¥143,600
00C-4462-Y0 Kinetex C18 2.6pm 3.0mm 75mm ¥152,800
00D-4462-YO Kinetex C18 2.6um 3.0mm 100mm ¥157,600
OOF-4462-Y0 Kinetex C18 2.6um 3.0mm 150mm ¥167,700
00A-4462-E0 Kinetex C18 2.6um 4.6mm 30mm ¥131,500
00B-4462-E0 Kinetex C18 2.6um 4.6mm 50mm ¥143,600
00C-4462-E0 Kinetex C18 2.6um 4.6mm 75mm ¥152,800
00D-4462-E0 Kinetex C18 2.6um 4.6mm 100mm ¥157,600
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O00F-4462-E0 Kinetex C18 2.6pm 4.6mm 150mm ¥167,700
00A-4601-AN Kinetex C18 5.0um 2.Tmm 30mm ¥99,700
00B-4601-AN Kinetex C18 5.0um 2.Tmm 50mm ¥103,700
00D-4601-AN Kinetex C18 5.0pm 2.Tmm 100mm ¥132,300
00F-4601-AN Kinetex C18 5.0pm 2.1mm 150mm ¥148,600
00A-4601-YO Kinetex C18 5.0pm 3.0mm 30mm ¥99,500
00B-4601-YO Kinetex C18 5.0um 3.0mm 50mm ¥126,900
00D-4601-YO Kinetex C18 5.0pm 3.0mm 100mm ¥132,300
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P/N Item Name PLFE R R g R
00F-4601-Y0 Kinetex C18 5.0pm 3.0mm 150mm ¥148,600
00B-4601-E0 Kinetex C18 5.0pm 4.6mm 50mm ¥103,700
00D-4601-E0 Kinetex C18 5.0pm 4.6mm 100mm ¥132,300
00F-4601-E0 Kinetex C18 5.0pm 4.6mm 150mm ¥148,600
00G-4601-E0 Kinetex C18 5.0pm 4.6mm 250mm ¥154,900
00F-4601-NO Kinetex C18 5.0pm 10.0mm 150mm ¥328,600
00G-4601-NO Kinetex C18 5.0um 10.0mm 250mm ¥391,200
Kinetex Biphenyl
P/N Item Name PLFR RE R flitg R
00A-4628-AN Kinetex Biphenyl 1.7um 2.Tmm 30mm ¥167,900
00B-4628-AN Kinetex Biphenyl 1.7um 2.Tmm 50mm ¥169,900
00D-4628-AN Kinetex Biphenyl 1.7um 2.Tmm 100mm ¥174,200
0O0F-4628-AN Kinetex Biphenyl 1.7um 2.1mm 150mm ¥184,400
00A-4622-AN Kinetex Biphenyl 2.6um 2.Tmm 30mm ¥131,500
00B-4622-AN Kinetex Biphenyl 2.6um 2.Tmm 50mm ¥143,600
00D-4622-AN Kinetex Biphenyl 2.6um 2.Tmm 100mm ¥157,600
00F-4622-AN Kinetex Biphenyl 2.6um 2.7mm 150mm ¥167,700
00B-4622-Y0 Kinetex Biphenyl 2.6um 3.0mm 50mm ¥143,600
00D-4622-Y0 Kinetex Biphenyl 2.6um 3.0mm 700mm ¥157,600
00F-4622-Y0 Kinetex Biphenyl 2.6um 3.0mm 150mm ¥167,700
00B-4622-E0 Kinetex Biphenyl 2.6um 4.6mm 50mm ¥143,600
00D-4622-E0 Kinetex Biphenyl 2.6um 4.6mm 100mm ¥157,600
OOF-4622-E0 Kinetex Biphenyl 2.6um 4.6mm 150mm ¥167,700
00A-4627-AN Kinetex Biphenyl 5.0um 2.Tmm 30mm ¥99,700
00B-4627-AN Kinetex Biphenyl 5.0um 2.Tmm 50mm ¥103,700
00D-4627-AN Kinetex Biphenyl 5.0um 2. Tmm 700mm ¥132,300
00B-4627-Y0 Kinetex Biphenyl 5.0pm 3.0mm 50mm ¥103,700
00D-4627-Y0 Kinetex Biphenyl 5.0um 3.0mm 700mm ¥132,300
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OOF-4627-Y0 Kinetex Biphenyl 5.0pm 3.0mm 150mm ¥148,600
00B-4627-E0 Kinetex Biphenyl 5.0um 4.6mm 50mm ¥103,700
00D-4627-E0 Kinetex Biphenyl 5.0pm 4.6mm 100mm ¥132,300
O0F-4627-E0 Kinetex Biphenyl 5.0um 4.6mm 150mm ¥148,600
00G-4627-E0 Kinetex Biphenyl 5.0pm 4.6mm 250mm ¥154,900
00F-4627-NO Kinetex Biphenyl 5.0um 10.0mm 150mm ¥328,600
00G-4627-NO Kinetex Biphenyl 5.0um 10.0mm 250mm ¥391,200
Kinetex EVO C18
P/N Item Name PFR R il
00B-4726-A0 Kinetex EVO C18 1.7um 1.0mm 50mm ¥176,300
00D-4726-A0 Kinetex EVO C18 1.7um 1.0mm 100mm ¥180,700
00F-4726-A0 Kinetex EVO C18 1.7um 1.0mm 150mm ¥190,900
00B-4726-AN Kinetex EVO C18 1.7pum 2.1mm 50mm ¥176,300
00D-4726-AN Kinetex EVO C18 1.7um 2.1mm 100mm ¥180,700
O0F-4726-AN Kinetex EVO C18 1.7pum 2.1mm 150mm ¥190,900
00A-4725-AN Kinetex EVO C18 2.6um 2.1Tmm 30mm ¥136,600
00B-4725-AN Kinetex EVO C18 2.6pm 2.Tmm 50mm ¥148,600
00D-4725-AN Kinetex EVO C18 2.6um 2.1Tmm 100mm ¥163,600
O00F-4725-AN Kinetex EVO C18 2.6pm 2.Tmm 150mm ¥174,000
00B-4725-Y0 Kinetex EVO C18 2.6um 3.0mm 50mm ¥148,600
00D-4725-Y0 Kinetex EVO C18 2.6pm 3.0mm 100mm ¥163,600
00F-4725-Y0 Kinetex EVO C18 2.6um 3.0mm 150mm ¥174,000
00B-4725-E0 Kinetex EVO C18 2.6pm 4.6mm 50mm ¥148,600
00D-4725-E0 Kinetex EVO C18 2.6um 4.6mm 100mm ¥163,600
OOF-4725-E0 Kinetex EVO C18 2.6um 4.6mm 150mm ¥174,000
00G-4725-E0 Kinetex EVO C18 2.6um 4.6mm 250mm ¥187,000
00A-4633-AN Kinetex EVO C18 5.0pm 2.1Tmm 30mm ¥115,000
00B-4633-AN Kinetex EVO C18 5.0pm 2.1mm 50mm ¥119,800
00D-4633-AN Kinetex EVO C18 5.0pm 2.1mm 100mm ¥141,300
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OOF-4633-AN Kinetex EVO C18 5.0um 2.Tmm 150mm ¥163,200
00B-4633-Y0 Kinetex EVO C18 5.0pm 3.0mm 50mm ¥119,800
00D-4633-Y0 Kinetex EVO C18 5.0um 3.0mm 100mm ¥141,300
00F-4633-Y0 Kinetex EVO C18 5.0pm 3.0mm 150mm ¥162,100
00B-4633-E0 Kinetex EVO C18 5.0pm 4.6mm 50mm ¥119,800
00D-4633-E0 Kinetex EVO C18 5.0um 4.6mm 100mm ¥141,300
00F-4633-E0 Kinetex EVO C18 5.0um 4.6mm 150mm ¥163,200
00G-4633-E0 Kinetex EVO C18 5.0um 4.6mm 250mm ¥171,100
00F-4633-NO Kinetex EVO C18 5.0pm 10.0mm 150mm ¥335,100
00G-4633-N0O Kinetex EVO C18 5.0pm 10.0mm 250mm ¥403,600
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P/N Item Name RLF = R fiii& 3=
00D-4633-U0-AX Kinetex EVO C18 AXIA 5.0pm 30.0mm 1700mm ¥1,190,000
Kinetex Polar C18
P/N Item Name RLF 2 7 R &R
00A-4759-AN Kinetex Polar C18 2.6um 2.Tmm 30mm ¥131,500
00B-4759-AN Kinetex Polar C18 2.6um 2.Tmm 50mm ¥143,600
00D-4759-AN Kinetex Polar C18 2.6um 2.Tmm 100mm ¥157,600
O0F-4759-AN Kinetex Polar C18 2.6um 2.Tmm 150mm ¥167,700
00B-4759-Y0 Kinetex Polar C18 2.6um 3.0mm 50mm ¥143,600
00D-4759-Y0 Kinetex Polar C18 2.6um 3.0mm 700mm ¥157,600
OOF-4759-Y0 Kinetex Polar C18 2.6pm 3.0mm 150mm ¥167,700
00B-4759-E0 Kinetex Polar C18 2.6um 4.6mm 50mm ¥143,600
00D-4759-E0 Kinetex Polar C18 2.6pm 4.6mm 100mm ¥157,600
00F-4759-E0 Kinetex Polar C18 2.6um 4.6mm 150mm ¥167,700
Kinetex PAH
P/N Item Name HFR 7 Rz (LEES
00B-4764-AN Kinetex PAH 3.5um 2.Tmm 50mm ¥127,000
00D-4764-AN Kinetex PAH 3.5um 2.Tmm 100mm ¥144,900
00D-4764-E0 Kinetex PAH 3.5um 4.6mm 700mm ¥144,900
OOF-4764-E0 Kinetex PAH 3.5um 4.6mm 150mm ¥159,100
00G-4764-E0 Kinetex PAH 3.5um 4.6mm 250mm ¥164,100
Kinetex PS C18
P/N Item Name HFR 7 R flfitg R
00A-4780-AN Kinetex PS C18 2.6um 2.Tmm 30mm ¥131,500
00B-4780-AN Kinetex PS C18 2.6pm 2.Tmm 50mm ¥143,600
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00D-4780-AN Kinetex PS C18 2.6pm 2.Tmm 100mm ¥157,600
00F-4780-AN Kinetex PS C18 2.6um 2.1Tmm 150mm ¥167,700
00B-4780-Y0 Kinetex PS C18 2.6pm 3.0mm 50mm ¥143,600
00D-4780-YO Kinetex PS C18 2.6um 3.0mm 100mm ¥157,600
OOF-4780-Y0 Kinetex PS C18 2.6um 3.0mm 150mm ¥167,700
00B-4780-E0 Kinetex PS C18 2.6um 4.6mm 50mm ¥143,600
00D-4780-EO Kinetex PS C18 2.6um 4.6mm 100mm ¥157,600
OOF-4780-EO Kinetex PS C18 2.6um 4.6mm 150mm ¥167,700
00G-4780-E0 Kinetex PS C18 2.6um 4.6mm 250mm ¥187,000
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